
Posudek vedoucího 
         

Autor práce: Václav Svoboda 
         

Název práce: Charakterizace rekombinační mapovací populace pro mapování genu/genů 
rezistence k padlí travnímu u pšenice T. monococcum L. 

         

Typ práce*: bakalářská práce 
 
Jméno vedoucího práce:  Mgr. Barbora Klocová 

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F nelze 

hodnotit 

1 zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

  x    
  

2 samostatnost při sepisování práce   x    
  

3 úroveň jazykového projevu    x   
  

4 pracovní aktivita   x    
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost  x     
  

6 samostatné provádění experimentů x      
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
  x      

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka  C 
 
Komentář k práci, připomínky a dotazy (nepovinné), slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem 
(zejména při horším známkování) 

Při zpracovávání bakalářské práce se střídala období s vyšší a nižší aktivitou, což se podepsalo na konečné 
podobě práce, zvláště pak po jazykové stránce. Na kapitolách Diskuze a Závěr je vidět, že byly sepisovány na 
poslední chvíli. Z těchto důvodu se proto přikláním k celkové známce za C. 

Musím však vyzdvihnout rychlé osvojení si molekulárních technik a naprostou samostatnost v laboratoři.  

 

Závěr: práci doporučuji k obhajobě 

 

V Olomouci dne 20. 8. 2014       Podpis: 


